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Joutsan kunta on lähestynyt Mustankorkean osakaskuntia ja tiedustellut 
mahdollisuudesta liittyä Mustankorkean jätehuoltoyhtiöön. Laukaan kunta 
omistaa Mustankorkea oy:stä 12,8 %. Muut omistajakunnat ovat Jyväskylä, 
Muurame ja Toivakka. 
 
Jyväskylän kaupunki omistaa 80 % osuuden Mustankorkea oy:sta ja yhtiö kuuluu 
siten Jyväskylän kaupunkikonserniin. Jyväskylän kaupungin lausunnon mukaan: 

Jyväskylä pitää mahdollisena Joutsan kunnan osakkuutta 
Mustankorkeassa. Yhtiön toimintaa on perusteltua kehittää laajempaa 
seudullista aluetta kattavaksi toiminnalliseksi kokonaisuudeksi ja saada 
kuntien hyödyksi pitkällä aikavälillä taloudellisesti tehokkaammasta 
mallista koituvat edut. 
 
Mustankorkean osakaspohjan laajentamisessa lähtökohtana osakkeiden 
osto- ja myyntihinnalle on yhtiön viimeisen vahvistetun tilinpäätöksen 
substanssiarvo, johon lisätään yhtiön kolmen seuraavan vuoden arvioitu 
osingonjako. Osakeomistuksen suhteellisessa jakautumisessa pyritään 
noudattamaan kuntien asukasluvun suhteellista osuutta. Asukaslukuun 
suhteutettuna Joutsan osuus osakkeista olisi n. 2,3 %, jolloin osakkuuden 
hinnaksi tulisi n. 300 000 -330 000 euroa. Yhtiön laajentumisessa 
noudatetaan yhdenvertaista menettelyä. Mahdollisissa 
jatkoneuvotteluissa tarkennetaan mm. osakkuuden hinta sekä 
osakejärjestelyyn ja yhtiön hallituskokoonpanoon liittyvät asiat. 
Lähtökohtaisesti yhtiön hallituksen kokoa ei ole tarkoituksenmukaista 
laajentaa, jolloin Joutsalle ei tulisi omaa hallituspaikkaa yhtiön 
hallinnossa. 

 
Joutsan kunta on pyytänyt lausuntoa alun perin 28.2. mennessä, mutta 
myöntänyt lisäaikaa lausunnon antamiseen maaliskuun loppuun asti. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lausua, että Laukaan kunta yhtyy Jyväskylän kaupungin 
näkemykseen asiassa. Laukaan kunta korostaa, että laajentumiselle on oltava 
pitkällä aikavälillä taloudellisesti kannattava näkymä yhtiössä. Laajentuminen ei 
saa tapahtua nykyisten osakkaiden ja/tai asiakkaiden kustannuksella. 
 

Päätös Kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 


